平成 29 年２月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  テ イ ツ ー

代 表 者 名  代表取締役社長 寺田 勝宏

 (ＪＡＳＤＡＱコード７６１０)

問い合せ先  取締役管理本部長 藤原 克治

電 話 番 号  ０３－５７１９－４５８０

（開示事項の経過）連結子会社の清算結了に関するお知らせ

 当社は、平成28年３月31日公表の「当社グループの組織再編（子会社の合併及び解散）の実施に関するお知らせ」

及び平成28年９月20日公表の「連結子会社の解散日程の変更に関するお知らせ」に記載のとおり、当社の連結子会

社カードフレックスジャパン株式会社の解散及び清算手続きを進めておりましたが、平成29年２月21日をもって同

社の清算が結了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 清算会社の概要（平成 29年２月 21日時点）

（１）名称          カードフレックスジャパン株式会社

（２）所在地         東京都品川区西五反田７丁目１番１号

（３）代表者の役職・氏名   代表清算人 武田 聡

（４）事業内容        国際ブランド付プリペイドカード・ギフトカードの発行、営業、販売、運用

及び管理

（５）資本金         １円

（６）設立年月日       平成 24年５月 15日

（７）大株主及び持ち株比率  株式会社テイツー（100％）

２． 業績に及ぼす影響

当該子会社の清算結了により、平成 29年２月３日に公表した業績予想の変更はありません。

以 上